-у
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / » l u o h u V 2015г. № / / О

пос. Красная Заря

Об определении гарантирующей
организации в сфере водоснабжения
и водоотведения на территории
муниципального образования
«Краснозоренский район»

В соответствии с Федеральными законами от 7 декабря 2011 г. № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях организации надежного и бесперебойного
водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования
«Краснозоренский район», администрация Краснозоренского района

1. Наделить МУП Коммунальник Краснозоренского района Орловской
области (ИНН 5713002698 КПП 571301001 ОГРН 1145749022638) с 01 июля
2015 года статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное
водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования
«Краснозоренский район».

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации
территорию Краснозоренского района: Краснозоренское сельское поселение,
Россошенское сельское поселение, Труновское сельское поселение,
Покровское сельское поселение, Успенское сельское поселение.

3.Направить настоящее постановление в течение трех дней со дня его
принятия в МУП Коммунальник Краснозоренского района Орловской
области.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1
заместителя главы администрации Краснозоренского района Щиголеву Т.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава района И.А. Пряжников